平成 26 年５月 22 日

各 位

リニューアルオープン（（仮称）ajito 三宮店）のお知らせ

 当社は、平成 26 年６月３日 大和八木でオープン以降大変ご好評を頂いております、遊び心溢

れる大人の隠れ家「ajito」を神戸三宮にリニューアルオープンいたしますので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．店  舗  名   「（仮称）ajito 三宮店」

２．所  在  地   兵庫県神戸市中央区下山手通 1-1-1 東新ビル 5F

３．オープン予定日   平成 26 年６月３日

４．営 業 時 間   18:00 ～ 29:00

５．坪 数（席 数）   41.66 坪（73 席）

６．今後の見通し    業績に与える影響は軽微であります。

以 上

会 社 名 株式会社きちり

 （コード番号 ： 3082 東証第一部）

本 店 所 在 地 大阪市中央区安土町二丁目 3 番 13 号

代 表 者 名 代表取締役社長 平川  昌紀

問 合 せ 先 常務取締役

経営管理本部長

葛原  昭

電 話 番 号 06-6262-3456（代表）